Извещение о внесении изменений
в извещение о проведении аукциона
Администрация городского поселения г. Киржач Владимирской области, именуемая в дальнейшем «Организатор аукциона», сообщает об изменениях  в проведении  аукциона на право заключения договора аренды муниципального имущества, находящегося в собственности  городского поселения г. Киржач.
В документацию об аукционе  на право заключения договора аренды на объект недвижимого имущества: нежилое сооружение, прирельсовое хранилище,  площадью 155,4 кв. м.,   по адресу: г. Киржач, ул. Западная, д.11-а, стр.8 внести следующие изменения:
- в пункте 3.3. слова «не позднее 27.01.2011г.» заменить на слова «не позднее 09.02.2011г.»;

- пункт 10.2. изложить в новой редакции:

«Реквизиты счета для внесения задатка:
Администрация   МО городское поселение г.  Киржач  601021   Владимирская область г. Киржач микрорайон Красный Октябрь ул. Пушкина 8б.
ИНН 3316012470
р/счет 40302810900083000097  в ГРКЦ ГУ БАНКА РОССИИ по ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ г. ВЛАДИМИР БИК 041708001 лиц.счет 05283006450 УФК по Владимирской области (ОФК 09, Администрация МО городское поселение г. Киржач Владимирской области) КПП 331601001
- в пункте 11.1. слова «03» февраля 2011г.» заменить на слова «15» февраля 2011г.»;
- в пункте 13.1.   слова «03» февраля 2011г.» заменить на слова «15» февраля 2011г.»;

- в пункте 13.5.   слова «03 февраля 2011г.» заменить на слова «15 февраля 2011г.»;

- в пункте 14.1.   слова «07 февраля 2011г.» заменить на слова «18 февраля 2011г.»;

- в пункте 15.2.   слова «14 февраля 2011г.» заменить на слова «01 марта 2011г.»;

- в пункте 19.1.   слова « до 28. 01.2011г.» заменить на слова «до11.02.2011г.»;